Santa	Cruz	-	Departamento	Valle	Viejo-Catamarca,	cuyos	datos	catastrales,	propietarios,	medidas,	linderos	y	valuación	fiscal	acrecentadas
en	un	treinta	por	ciento	(30%)	conforme	a	la	Ley	de	Expropiación,	se	consignan	en	planillas	de	afectación	y	planos	que	se	incorporan	como
anexos	a	la	presente	Ley	y	pasan	a	formar	parte	integrante	de	la	misma.

ARTICULO	2.-	El	monto	total	de	Pesos	Sesenta	y	Dos	Mil	Quinientos	Ochenta	con	Seis	Centavos	($	62.580,06)	que	demande	el	cumplimiento
de	 la	 presente	 Ley	 será	 tomado	de	 la	 partida:	 JURISDICCION:	 005-	Ministerio	 de	Hacienda	 y	 Finanzas;	UNIDAD	DE	ORGANIZACION:	 042-
Vialidad	 Provincial;	 FINALIDAD:	 007-	 Desarrollo	 de	 la	 Economía;	 FUNCION: